
L I S T E N  T O  T H E  S O I L S

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

2025 総合カタログ 誤記のお詫びと訂正
2024年12月26日

お客様並びに関係各位にご迷惑をおかけ致しました事を心よりお詫び申し上げます。
今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

*Webで公開いたしますデジタルカタログは訂正済みです 

【訂正箇所①】  P06 「作物生産を支える土の力を高めよう」 図5の説明
   右段18行目

【訂正内容①】  
    

  

【訂正内容②】

ローラー油圧跳ね上げは、
旧機種にも取付け可能*です。

ローラー油圧跳ね上げは、ご愛用頂いている
従来製品にも取付可能*です。
対応機種については、スガノ農機各営業所に
お問い合わせください。
＊MSC5FRKおよび5本爪《軽量》タイプには装着できません。
＊6本爪《軽量》タイプのスパイクローラー仕様には装着でき
ません。

ローラー油圧跳ね上げは、
旧機種にも取付け可能*です。

ローラー油圧跳ね上げは、ご愛用頂いている
従来製品にも取付可能＊です。
対応機種については、スガノ農機各営業所に
お問い合わせください。
＊MSC5FRKおよび5本爪《軽量》タイプには装着できません。

誤

誤

➡

➡

正

正

【訂正箇所②】  P52  「ローラー油圧跳ね上げ」の説明 

「＊6本爪《軽量》タイプのスパイクローラー仕様には装着できません。」との表記になっておりますが
今期より、6本爪《軽量》タイプのスパイクローラー対応アタッチメント【E9001809】を設定いたしました。
よって、6本爪《軽量》タイプのスパイクローラー仕様に装着可能です。

平素は弊社製品をご愛顧、ご推進いただき誠にありがとうございます。 
2025総合カタログ*におきまして、下記の箇所に誤りがございました。 
深くお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。


